АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 22  »   мая  2017 г. № 29
                       с.Почепское

О назначении публичных
слушаний» О согласовании
внесения изменений в генеральный
план Почепского сельского поселения
 Лискинского муниципального района»

             На основании ст. 28 «Градостроительного кодекса РФ» и заключения Правительства Воронежской области от 12.09.2014 года за № 17-01-45-3848

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на  публичные слушания вопрос  «О согласовании внесения изменений в генеральный план Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части установления границ  села Ермоловка и хутора Луговой.

     2. Назначить публичные слушания по  вопросу  изменения разрешенного вида  использования земельного участка на 23 июня  2017 года в 14-00 час. в
на 23 июня 2017 года в 16-00 часов в здании Ермоловского ДК, расположенном по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Ермоловка, ул. Колхозная, 22;
на 23 июня 2017 года в 14-00 часов  х. Луговой, ул. Железнодорожная, дом 23.
  3. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Председатель оргкомитета Бокова В.И.- глава Почепского сельского поселения,
секретарь оргкомитета Коровкина С.С. - специалист 1 категории администрации Почепского сельского поселения.
Члены оргкомитета:
Бокова Л.Н -  гл. бухгалтер централизованной бухгалтерии
Гуньков А.Т. - депутат Совета народных депутатов Почепского сельского поселения;

       4. Обнародовать сообщение о проведении публичных слушаний путем размещения объявления в публичных местах.

       5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Почепского
сельского поселения                                                  В.И.Бокова

Акт

          обнародования постановления   Почепского сельского поселения
              Лискинского муниципального района Воронежской области.

            14 октября 2014 года                                                   село Почепское

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе Председателя Совета народных депутатов В.А.Ковалев, председателя комиссии В.И.Боковой, секретаря комиссии С.С.Коровкиной,  членов комиссии: Т.И.Малаховой, А.Т.Гунькова составили настоящий акт  в том, что 14.10.2014 года принято  постановление Почепского сельского поселения № 92 « О назначении публичных слушаний» О согласовании внесения изменений в генеральный
план Почепского сельского поселения  Лискинского муниципального района».
 размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд в здании администрации Почепского сельского поселения по ул. Садовая,8, в здании Почепской СОШ с. Почепское, ул.Садовая,2; в здании Ермоловской СОШ с. Ермоловка, ул.Школьная, 2 с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Почепского сельского поселения.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                           В.И.Бокова

Председатель Совета народных депутатов:                             В.А. Ковалев

Секретарь комиссии:                                                                 С.С.Коровкина

Члены комиссии:                                                                        Т.И.Малахова
                                                                                               А.Т. Гуньков